
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2024

Damen 60 Nordliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV RW Ronnenberg 4 7:1 18:6 38:13 263:142
2 SC Victoria Hamburg 4 7:1 16:8 34:23 228:180
3 Huder Tennisverein e.V. 4 6:2 16:8 36:17 237:144
4 MTV Jever 4 5:3 15:9 36:20 251:171
5 TC Oststeinbek 4 3:5 10:14 22:31 169:231
6 Bremerhavener TV v. 1905 4 2:6 7:17 15:37 158:250
7 TSV Neuenkirchen (SFA) 4 1:7 7:17 17:36 154:255
8 Eimsbütteler TV 4 1:7 7:17 16:37 168:255

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00

13:00
13:00
13:00

Bremerhavener TV v. 1905
SC Victoria Hamburg
TSV Neuenkirchen (SFA)
TV RW Ronnenberg

MTV Jever
Huder Tennisverein e.V.
Eimsbütteler TV
TC Oststeinbek

1:5
3:3
3:3
4:2

Do. 09.05.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

Eimsbütteler TV
Huder Tennisverein e.V.
SC Victoria Hamburg
TC Oststeinbek

TV RW Ronnenberg
TSV Neuenkirchen (SFA)
MTV Jever
Bremerhavener TV v. 1905

1:5
5:1
4:2
4:2

Sa. 11.05.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

TV RW Ronnenberg
TSV Neuenkirchen (SFA)
Bremerhavener TV v. 1905
MTV Jever

Huder Tennisverein e.V.
SC Victoria Hamburg
Eimsbütteler TV
TC Oststeinbek

3:3
2:4
4:2
3:3

Sa. 25.05.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

Bremerhavener TV v. 1905
TSV Neuenkirchen (SFA)
Eimsbütteler TV
SC Victoria Hamburg

TV RW Ronnenberg
MTV Jever
Huder Tennisverein e.V.
TC Oststeinbek

0:6
1:5
1:5
5:1

Sa. 08.06.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

TV RW Ronnenberg
TSV Neuenkirchen (SFA)
MTV Jever
Huder Tennisverein e.V.

SC Victoria Hamburg
Bremerhavener TV v. 1905
Eimsbütteler TV
TC Oststeinbek

 
 
 
 

Sa. 15.06.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

MTV Jever
TC Oststeinbek
Eimsbütteler TV
Huder Tennisverein e.V.

TV RW Ronnenberg
TSV Neuenkirchen (SFA)
SC Victoria Hamburg
Bremerhavener TV v. 1905

 
 
 
 

Sa. 22.06.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

TV RW Ronnenberg
Huder Tennisverein e.V.
Bremerhavener TV v. 1905
TC Oststeinbek

TSV Neuenkirchen (SFA)
MTV Jever
SC Victoria Hamburg
Eimsbütteler TV

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 23:00 | Seite 1


